

# Super Asfalt A/S

Naverland 2, 16. sal, 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 46 97 81

## Årsrapport

**17. december 2014 - 30. juni 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2015.

---

Karsten Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 17. december 2014 - 30. juni 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Super Asfalt A/S Naverland 2, 16. sal 2600 Glostrup
	Telefon: 40599400
	CVR-nr.: 36 46 97 81
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 17. december 2014 - 30. juni 2015
<b>Bestyrelse</b>	Connie Rasmussen, Frederiksdalsvej 114, 2830 Virum, Formand Martin Rasmussen, Lillevang 3, 7190 Billund Karsten Rasmussen, Strandvejen 340 A, 2980 Kokkedal
<b>Direktion</b>	Karsten Rasmussen, Strandvejen 340 A, 2980 Kokkedal, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dyrskuevej 9 9600 Aars
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er produktion af asfalt. Produktionen heraf starter først op i næste regnskabsår.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -22.079. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af kapitalen, men forventer at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening. Der henvises til beskrivelse af usikkerhed om going concern i note 1.

Selskabet har i året haft en stram likviditet. Endvidere har koncernen kreditfaciliteter, der er til genforhandling, og der forhandles med finansieringskilder om at opnå de nødvendige kreditfaciliteter til det kommende år. Forhandlingerne med finansieringskilder forventes at resultere i en aftale, som passer til koncernens og selskabets finansielle beredskab. Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktivitet i det kommende år, som vil medføre øget likviditet. Det er ledelsens vurdering at ovenstående tiltag vil blive realiseret i det kommende regnskabsår, og at disse tiltag vil være tilstrækkelige til sikring af selskabets og koncernens finansielle beredskab.

Såfremt årsregnskabet ikke aflægges under forudsætning af fortsat drift, men efter et realisationsprincip vil det kunne have en væsentlig indflydelse på indregning og måling af selskabets aktiver, passiver og eventualforpligtelser.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i koncernens moderselskab udtrykt usikkerhed omkring koncernens finansielle beredskab. Koncernens kreditfaciliteter er til genforhandling, og der forhandles med finansieringskilder om at opnå de nødvendige kreditfaciliteter til det kommende år. Der forventes en positiv udvikling i koncernens aktivitet i det kommende år, som vil medføre øget likviditet. Det er ledelsens vurdering at ovenstående tiltag vil blive realiseret i det kommende regnskabsår, og at disse tiltag vil være tilstrækkelige til sikring af koncernens finansielle beredskab.

Såfremt kreditfaciliteterne ikke forlænges, kan der være usikkerhed forbundet med indregning og måling af selskabets tilgodehavender hos koncernforbundne selskaber.

### Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i det kommende regnskabsår når produktionen starter op.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	30/6 2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
5 Materielle anlægsaktiver under udførelse	382.544
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>382.544</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>382.544</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Handelsvarer	3.381.966
Varebeholdninger i alt	<u>3.381.966</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.000
6 Udskudte skatteaktiver	6.227
Andre tilgodehavender	937.411
Tilgodehavender i alt	<u>1.023.638</u>
Likvide beholdninger	<u>19.230</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.424.834</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.807.378</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	30/6 2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>	
7 Virksomhedskapital	500.000
8 Overført resultat	-22.079
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>477.921</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.329.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.329.457</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.329.457</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.807.378</u></b>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
10 Eventualposter	
11 Nærtstående parter	

## Noter

---

### 1. Finansielt beredskab

Selskabet har i året haft en stram likviditet. Endvidere har koncernen kreditfaciliteter, der er til genforhandling, og der forhandles med finansieringskilder om at opnå de nødvendige kreditfaciliteter til det kommende år. Forhandlingerne med finansieringskilder forventes at resultere i en aftale, som passer til koncernens og selskabets finansielle beredskab. Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktivitet i det kommende år, som vil medføre øget likviditet. Det er ledelsens vurdering at ovenstående tiltag vil blive realiseret i det kommende regnskabsår, og at disse tiltag vil være tilstrækkelige til sikring af selskabets og koncernens finansielle beredskab.

Såfremt årsregnskabet ikke aflægges under forudsætning af fortsat drift, men efter et realisationsprincip vil det kunne have en væsentlig indflydelse på indregning og måling af selskabets aktiver, passiver og eventualforpligtelser.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i koncernens moderselskab udtrykt usikkerhed omkring koncernens finansielle beredskab. Koncernens kreditfaciliteter er til genforhandling, og der forhandles med finansieringskilder om at opnå de nødvendige kreditfaciliteter til det kommende år. Der forventes en positiv udvikling i koncernens aktivitet i det kommende år, som vil medføre øget likviditet. Det er ledelsens vurdering at ovenstående tiltag vil blive realiseret i det kommende regnskabsår, og at disse tiltag vil være tilstrækkelige til sikring af koncernens finansielle beredskab.

Såfremt kreditfaciliteterne ikke forlænges, kan der være usikkerhed forbundet med indregning og måling af selskabets tilgodehavender hos koncernforbundne selskaber.

	17/12 2014 - 30/6 2015 kr.
	<hr/>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.643
	<hr/>
	<b>4.643</b>
	<hr/>
<b>4. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	-6.227
	<hr/>
	<b>-6.227</b>
	<hr/>

## Noter

---

	30/6 2015 kr.
<b>5. Materielle anlægsaktiver under udførelse</b>	
Kostpris 17. december 2014	0
Tilgang i årets løb	<u>382.544</u>
<b>Kostpris 30. juni 2015</b>	<b><u>382.544</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015</b>	<b><u>382.544</u></b>
<b>6. Udskudte skatteaktiver</b>	
Udskudt skat af årets resultat	<u>6.227</u>
	<b><u>6.227</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>	
Tilgang (stiftelse)	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>
<p>Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>	
<b>8. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-22.079</u>
	<b><u>-22.079</u></b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<p>Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.</p>	
<b>10. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KRHT Holding ApS som administrationselskab og hæfterfra og med 17. december 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>	

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 17. december 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 294 t.kr.

### 11. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Super Asphalt Holding ApS, Naverland 2, 16. sal, 2600 Glostrup

Selskabet indgår i koncernregnskabet for KRHT Holding ApS, Naverland 2, 2600 Glostrup, cvr. 31860261.